
Získejte 

slevu 10 %
na další nákup!

Nakupte od 7. 4. do 14. 4. 2026 v Tesco nad 500 Kč a získejte 
slevový kupon, který se vám vytiskne s účtenkou za nákup. 

V týdnu od 15. 4. do 21. 4. 2026 pak získáte slevu 10 % na celý 
nákup alespoň za 500 Kč. Maximální výše slevy je omezená na 

600 Kč. Slevu uplatníte naskenováním kuponu na pokladně 
při placení. Více informací na kuponu. Sleva se nevztahuje 
na tabákové výrobky, počáteční kojeneckou výživu, noviny 
a časopisy, zálohové platby za vratné lahve a obaly, jízdenky 

na MHD, dálniční známky a nákupní tašky.

198,90

7990

Ǖ59%

c�Û�É�s�ÔÙÉó��¸×¸Éó«���
��û�¸ÉÛã«
1 kg, vakuově balená

15,90

1000

Ǖ37%

Zott Jogobella
150 g, více druhů
(100 g = 6,60 Kč)

7. 4.–21. 4. 2026
Radegast 
Y÷û��,ÉÙ¸��űŲ
0,5 l, sklo, světlý ležák
(1 l = 40,00 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Nescafé 
�»�ÛÛ«�
200 g, více druhů
(100 g = 74,95 Kč)

Zott JogobellaZott JogobellaZott Jogobella

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

4990

CENA PRO VŠECHNY

13990

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

54,90

3990

Ǖ27%

D���ã��:«¨É��Û¸��
máslo
250 g
(100 g = 15,96 Kč)

max. 10 ks/den

Záloha na láhev 3 Kč.Záloha na láhev 3 Kč.Záloha na láhev 3 Kč.

25,90

2000

Ǖ22%

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNYCENA PRO VŠECHNY

11,90

1000

Ǖ15%

,��×ã÷�&ÉÉ���ÉƲ�
cěÛãÉó«Â÷
500 g, více druhů
(100 g = 2,00 Kč)

Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, 
Kamenice-Želivec, Mělník, Planá u Mar.
Lázní, Praha - Modřany Zahálka, Praha-Luka, 
Tišnov, Ústí nad Labem, Štětí.

7. 4.–21. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

87,90

3990

Ǖ54% ,�»»Á�ÂÂƶÛ�c�ã�×Û¸��KÁ��¸�
,�»»Á�ÂÂƶÛ�D�¶ÉÂ�û��K×«£«Â�»
340 ml
(100 ml = 11,74 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

14,90

890

Ǖ40%

Tesco Mléko 
ÔÉ»Éãè�Â��
ã×ó�Â»«ó�
1 l, 1,5%

CENA PRO VŠECHNY

2290

D»�¸�×Â��<èÂ­Â�
Smetana 
¸��Ý»�¨�Â­�ųűǫ
200 g
(100 g = 11,45 Kč)

max. 24 ks/den

7. 4.–14. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

790

D»�¸�×Â��<èÂ­Â�c�×Á«ö
90 g, dva druhy
(100 g = 8,78 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

99,90

3990

Ǖ60%

c�Û�É�:�¨É�÷
500 g, balené
(100 g = 7,98 Kč)

,�×ÁÉÂ÷�cÉ�»�ãÂ­�Ô�Ô­×
8 rolí, 3 vrstvy, dva druhy
(1 role = 6,24 Kč)

Neplatí pro SM 
Praha-Modřany Zahálka, 
Tišnov.

/�Ƭ�ŲŰŲŶƸŰŶƹű<Ceny platí É��ŷƲ�ŴƲ�É��Ÿ�¨É�«Â��É�űŴƲ�ŴƲ�ŲŰŲŶ
nebo do vyprodání zásob.

Více nabídek 
èóÂ«ãÙ�»�ã�¸è

Více nabídek Více nabídek 

Vše
za

7. 4. – 14. 4. 2026



Nabídka platí od 
7. 4. do 14. 4. 2026
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

�ö¸»èû«óÂě�Û �Ô»«¸��­��»è���×�

��Â��Û��Ô»«¸��­��»è���×��¶��Ô»�ãÂ��ÔÉèû��Ô×É��»�Â÷��»è���×��ÔÙ«�ÔÉèž«ã­�
�Ô»«¸�����»è���×��� Â��ã�Â­���×Éó�¨É�¸Ê�è�û�Éž­��ÉÛãèÔÂ�¨É�ÔÉèû��
ó ÁÉ�«»Â­��Ô»«¸��«��»è���×��Â��ÔÉ¸»��Âě�c�Û�ÉƲ��<èÔÉÂ�»û��ó÷èž­ã�

ÉÔ�¸Éó�Âě�ÔÉ���»Éè��É�è�Ô»�ãÂÉÛã«�Á�öƲ�ŲŰ¸×�ãƲ

]ã�¨Âěã��
Û«��Ô»«¸��«�
�»è���×�
{¶«Ûãěã��ó­��

CENA PRO VŠECHNY

49,90

2690

Ǖ46%

{»�ã��<É¸��
sušenky
180 g
(100 g = 19,39 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

2490
��×«�Â��cěÛãÉó«Â÷
500 g, více druhů
(100 g = 5,98 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

3990

&×�Âû�:ÉÛ�¢�<�«Û�×�
�ö�»èÛ«ó��cèÅ�¸
170 g, pevný podíl 120 g
(100 g = 37,42 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

17,90

1090

Ǖ39%

]ã�×ÉÔ×�Á�Â�űŰ
0,5 l, sklo
(1 l = 21,80 Kč)
Záloha na 
láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ30 %

35,90 V�ÔÛ«
1,5 l, více druhů
(1 l = 23,93 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 16,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ51 %

61,90

BÉ¨�Á«���¨«ÔÛ÷
130 g, více druhů
(100 g = 47,62 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 23,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ34 %

22,90

Hamánek Ovocná 
¸�ÔÛ«�¸�
100 g, více druhů

�×Ʋ�K�ã¸�×�Y«ÛãÉ×�Âã��Ô«ûû�ƨ
320–355 g, 

vybrané druhy
(100 g = 17,16–15,47 Kč)
s aplikací Clubcard: 
(100 g = 14,03–12,64 Kč)

,×ÉûÂ÷�×�ó÷���×ó�Â����ûÔ��¸Éó�
500 g, balené
(100 g = 6,58 Kč)
s aplikací Clubcard: (100 g = 5,58 Kč)

54,90

��Â��Ô×É�óÝ��¨Â÷

4490

S kuponem
ó��Ô»«¸��«�
�»è���×�

69,90BěžÂ�
cena

2790
Ǖ60 %

��Â��Ô×É�óÝ��¨Â÷

32,90ǕŵŲ�ǫ

S kuponem
ó��Ô»«¸��«�
�»è���×�

*Neplatí pro SM Frýdlant, Praha-Modřany Zahálka, Studénka.2



Nabídka platí od 
7. 4. do 14. 4. 2026
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

CENA PRO VŠECHNY

89,90

6490

Ǖ27%

c�Û�É�<èÙ����»�
1 kg, chlazené, balené

7. 4.–5. 5. 2026

CENA PRO VŠECHNY

99,90

7990

Ǖ20%

c�Û�É�D»�ã��Á�ÛÉ�Á­�¨�Â�
500 g, 25 % tuku, 
ochranná atmosféra
(1 kg = 159,80 Kč) CENA PRO VŠECHNY

4990
EÉô��É�K��»Éó�Âø�Ûø×
200 g

(100 g = 24,95 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

24,90

1690

Ǖ32%

c�Û�É�s÷ÛÉ�«Â��¸×�¶�Â�
100 g, balená

7. 4.–5. 5. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

9690
Ǖ40 %

162,90

c�Û�É�s÷ÛÉ�«Â�
700 g
(100 g = 23,27 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 13,84 Kč)

7. 4.–21. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

7490
Ǖ13 %

86,90

c�Û�É��Â£»«�¸��Û»�Â«Â��
ÛÔ��«�»
350 g, balená
(100 g = 24,83 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 21,40 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ33 %

26,90

'�Ûã×É�VÉ�¨Éèã¸Éóø�Û�»�ã
140 g
(100 g = 19,21 Kč)
s Clubcard: (100 g = 12,79 Kč)

7. 4.–5. 5. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ44 %

35,90

>�¨É�Â��]ÁěÛÂø�ãè¸�ŸŲǫ
200 g
(100 g = 17,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,95 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

11990

Tesco Mandle 
¶��×��Â�ãè×�»
500 g
(100 g = 23,98 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

39,90

2190

Ǖ45%

Banány
1 kg, volný prodej

CENA PRO VŠECHNY

24,90

2190

Ǖ12%

&×���ǰ�&»É�
s»¨��Â��è�×ÉèÛ¸÷
72 ks, dva druhy
(1 ks = 0,30 Kč)

�Ô�×É»
11 %, 0,7 l, ostatní 
alkoholický nápoj
(1 l = 457,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 342,71 Kč)

max. 5 ks/den

max. 12 bal./den

Neplatí pro SM Praha-Luka, 
Tišnov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

19990
Ǖ25 %

269,90

�É��É»«ÂÉ�V×��­�£�»
37–45 PD, více druhů
(1 PD = 7,29–6,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 5,40–4,44 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

23990
Ǖ25 %

319,90

3

K��Ô�ã¸è��É�Â��ě»��
¶�Ýãě óø¨É�Âě¶«.PÁ - 10. 4.

SO - 11. 4.

NE - 12. 4.



_å�óÂ�ã�
nabídka
ovoce

��û�»�Â«Â÷

Nabídka platí od 
7. 4. do 14. 4. 2026
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

39,90

2490

Ǖ37%

Jablka Golden 
��»«�«ÉèÛ
1 kg, volný prodej

Neplatí pro SM 
Zruč nad Sázavou.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ46 %

23,90

ŷ��÷Û��×É«ÛÛ�Âã�
�Éè�»��D�ö
80 g, více druhů
(100 g = 29,88 Kč)
s Clubcard: (100 g = 16,13 Kč) Clubcard

cena

Běžná
cena

1590
Ǖ20 %

19,90

K�¸É»�¸��ö�»Û«É×�Û»��¸��
Ô��«óÉ�Û�Â�Ô»Â­
80 g, dva druhy
(100 g = 24,88 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,88 Kč)

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Praha-Modřany Zahálka, Roztoky u Prahy, Veselí nad Lužnicí.

Clubcard
cena

Běžná
cena

30490
Ǖ21 %

389,90

>ƶ�¨�¢Û��É¸É»��Éóø��É×ã�
Û�Á�»«Â�Á«ƨ
600 g
(100 g = 64,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 50,82 Kč)

Neplatí pro SM 
Praha-Modřany Zahálka.

Clubcard
cena

Běžná
cena

690
Ǖ30 %

9,90

}«ãÂø�×É¨»­¸
60 g
(100 g = 16,50 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,50 Kč) Clubcard

cena

Běžná
cena

1390
Ǖ26 %

18,90

D«Â«�Ô«ûû��ÝèÂ¸Éó��
Û�¸è¸èÙ«�­
75 g
(100 g = 25,20 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,53 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

59,90

3490

Ǖ41%

sÉ�Â­�Á�»ÉèÂ�Á«Â«
1 kg, volný prodej

CENA PRO VŠECHNY

11,90

990

Ǖ16%

�×É«ÛÛ�Âã�Á�Û»Éóø
52 g
(100 g = 19,04 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

31,90

2490

Ǖ21%

c�Û�É�cÉèÛãÉóø��¨»���
máslový
500 g, krájený
(100 g = 4,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ31 %

21,90

c�ã×��<×�ó­¸�
K�¨è��Â��Á»�¸É
250 ml, více druhů
(100 ml = 8,76 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 5,96 Kč)

2. 3.–5. 5. 2026

CENA PRO VŠECHNY

1790

Tesco Mléko 
Ô»ÂÉãè�Â�
1 l, 3,5 %

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Mělník, Planá u Mar. Lázní, Ústí nad Labem.

Neplatí pro SM Praha-Modřany 
Zahálka, Zruč nad Sázavou.

CENA PRO VŠECHNY

89,90

6990

Ǖ22%

Y�¶��ã��Â��ÛãÉÂ¸è
1 kg, volný prodej

CENA PRO VŠECHNY

99,90

7990

Ǖ20%

V�Ô×«¸����×ó�Â�
1 kg, volný prodej CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

34,90

1990

Ǖ42%
Tesco Avokádo
1 ks

4



Nabídka platí od 
7. 4. do 5. 5. 2026

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�
*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Praha-Modřany Zahálka, Roztoky u Prahy, Veselí nad Lužnicí.

32,90

2690

Ǖ18%

D���ã��:«¨É��Û¸ø��Éãã�£��
Ûø×
150 g, více druhů
(100 g = 17,93 Kč)

47,90

3290

Ǖ31%

]��»��ÂÛ¸ø�,�×Á�»­Â
100 g, vybrané druhyCENA PRO VŠECHNY CENA PRO VŠECHNY

7. 4.–14. 4. 2026

7. 4.–14. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ38 %

72,90

��ã«ó«��V×É�«Éã«�¸ø�¶É£è×ã�
bílý
4× 120 g
(100 g = 15,19 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,35 Kč) Clubcard

cena

Běžná
cena

3490
Ǖ30 %

49,90

D���ã��>«Ô�Â�¸�×É�«ÂÂø
380 g, dva druhy
(100 g = 13,13 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,18 Kč)

7. 4.–14. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1190
Ǖ35 %

18,50

�¨É��ÅÛ¸��Á»�¸�×Â��
�¨É��ÅÛ¸ø�ÛÁ�ã�ÂÉóø�
¶É£è×ã�É�¨è��Âø
150 g, více druhů
(100 g = 12,33 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,93 Kč)

7. 4.–14. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

24,90

1490

Ǖ40%

Dì»»�×�Y«ÛÉ�D»��Â��×øž��
¶�¨É��
200 g
(100 g = 7,45 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ37 %

23,90

��ÂÉÂ��&�Âã�Û«�
106–118 g, dva druhy
(100 g = 21,73–20,25 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 13,55–12,63 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7490
Ǖ42 %

129,90

��ÂÉÂ����ã«Á�»�
V×É�«Éã«�¸ø�¶É£è×ãÉóø�
Â�ÔÉ¶�¶�¨É�Éóø
8× 100 g
(100 g = 16,24 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,36 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3190
Ǖ38 %

51,90

7. 4.–21. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ28 %

41,90

D���ã��B»�å��¸��
zlato
120 g, více druhů
(100 g = 34,92 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 24,92 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

3490 >è�«Â�
120 g, více druhů
(100 g = 29,08 Kč)

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Mělník, Planá u Mar. Lázní, Ústí nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ27 %

54,90

'�×ó�«Û����»���×�Á��
�öã×��¸×�ÁÉóø���»«¸�ãÂě�
ÛÁ�ã�ÂÉóø�Ûø×ƨ
180 g
(100 g = 30,50 Kč)
s Clubcard: (100 g = 22,17 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ45 %

54,90

s�Û�»��¸×�ó�
120 g, dva druhy
(100 g = 45,75 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 24,92 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3290
Ǖ38 %

53,90

}�»�ã�ó��]Á�ã�Â«ãÉ
150 g, dva druhy
(100 g = 35,93 Kč)
s Clubcard: (100 g = 21,93 Kč)

Neplatí pro SM Praha-Modřany 
Zahálka, Tišnov.

Neplatí pro SM Praha-Luka, 
Tišnov.

V×�Û«��Âã�V»�ã¸÷
100 g, dva druhy

Neplatí pro SM Praha-Luka, 
Tišnov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ32 %

39,90

D���ã��:«¨É��Û¸��
ž�×ó��vv>
150 g
(100 g = 26,60 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,93 Kč)

5



Nabídka platí od 
7. 4. do 21. 4. 2026

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

13,90

1000

Ǖ28%

c�Û�É�<Ù�¨¸��Ô»�ã¸÷
65 g, více druhů
(100 g = 15,39 Kč)

7. 4.–5. 5. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1000
Ǖ28 %

13,90

BÉ�­¸�]Á�ã�ÂÉóø�¸×�Á
70 g, dva druhy
(100 g = 19,86 Kč)
s Clubcard: (100 g = 14,14 Kč)

16,90

1000

Ǖ40%

D«»¸É�có�×É¨���¸
90 g, dva druhy
(100 g = 11,11 Kč)CENA PRO VŠECHNY

7. 4.–14. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

Clubcard
cena

Běžná
cena

1000
Ǖ37 %

15,90

Zott Monte Snack
29 g
(100 g = 54,83 Kč)
s Clubcard: (100 g = 34,48 Kč)

1000

CENA PRO VŠECHNY

7. 4.–13. 4. 2026

7. 4.–13. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1000
Ǖ35 %

15,50

]�Â¢�,ÉÙ�«��
200 g
(100 g = 7,75 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 5,00 Kč)

7. 4.–14. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1000
Ǖ47 %

18,90

K×«ÉÂ�<É¸É�c÷�«Â¸�
35 g
(100 g = 54,00 Kč)
s Clubcard: (100 g = 28,57 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1000
Ǖ35 %

15,50

]��«ã��YÉÁ�Â��
40 g
(100 g = 38,75 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 25,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1000
Ǖ35 %

15,50

�É�×��óÉ��
1,5 l, minerální 
voda neochucená, 
dva druhy
(1 l = 10,33 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 6,67 Kč)

Neplatí pro SM Bílina, 
Praha-Modřany Zahálka.

s«ã�Â��/ÂÛã�ÂãÂ­�
ÔÉ»�ó¸���É�¨×Â��¸è
27 g
(100 g = 37,04 Kč)

6

]�Â¢�,ÉÙ�«��
200 g
(100 g = 7,75 Kč)
s Clubcard: 

Vše
za



Značka kvality
za skvělé ceny

Nabídka platí od 
7. 4. do 21. 4. 2026

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

max. 20 ks/den

2. 3.–5. 5. 2026

12,90

990

Ǖ23%

Tesco Mouka
1 kg, více druhů

31. 3.–14. 4. 2026
c�Û�É�cěÛãÉó«Â÷
500 g, více druhů
(100 g = 3,18 Kč) 30. 3.–27. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ13 %

14,90

Y�Ûã«Â£�×
0,5 l, plech
(1 l = 29,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 25,80 Kč)

129,90

9990

Ǖ23%

]ãÉ�¸ô�»»�ǰ��ÉƲ�
Instantní káva 
sušená
200 g, dva druhy
(100 g = 58,45 Kč)

13,90

1190

Ǖ14% c�Û�É�<�¢­×Éó��
mléko
500 ml
(100 ml = 2,38 Kč)

18,90

1590

Ǖ15%

c�Û�É����Á�VÉ»Éãó×�ø�
ÔÉ»Éãè�Âø�Ûø×�Ô»�ã¸÷�ųŰǫ
100 g

8,90

690

Ǖ22%

�×��Áĉ�»�Û�:É£è×ã�
É�¨è��Âø
125 g, dva druhy
(100 g = 5,52 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

1590

259,90

24990

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

7. 4.–14. 4. 2026

7. 4.–14. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ25 %

79,90

Casa Maña 
�¨�×�ÉÂÂ�÷
0,75 l
(1 l = 106,53 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 79,87 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

790
c�Û�É�DìÛ»«�ã÷�«Â¸�
35 g
(100 g = 22,57 Kč)

7. 4.–14. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

990
Ǖ40 %

16,50 c�Û�É�:É£è×ã�Ù��¸�¨É�
Ûã÷»è�¶�¨É�Éóø
125 g
(100 g = 13,20 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,92 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ20 %

24,90

Tesco Banán 
¢×«ãÉó�Âø�
kandovaný plátky
100 g

2. 3.–5. 5. 2026

CENA PRO VŠECHNY

19,90

1690

Ǖ15%

c�Û�É��è¸×�
¸×èÔ«��
1 kg

]�ÉãÛ��»è��t¨«Û¸÷
40 %, 0,7 l
(1 l = 357,00 Kč)

Vyvážené víno 
s tóny broskví 
a citrusů

MUSÍTE 
{<h]/c
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Nabídka platí od 
7. 4. do 21. 4. 2026

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

s}�w�>�sE� c×ó�»��Â­û¸����Â÷�¸�ž�ø���Âc×ó�»��Â­û¸����Â÷�¸�ž�ø���Âc×ó�»��Â­û¸����Â÷�¸�ž�ø���Âc×ó�»��Â­û¸����Â÷�¸�ž�ø���Â

*Neplatí pro SM Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Zlín.

7. 4.–14. 4. 2026
c�Û�É���×Ûãó��
Ô»ÂÉãè�Â��Á»�¸É
1 l, 3,5%

7. 4.–14. 4. 2026
c�Û�É���û�×ã�
Û��Ý»�¨��¸Éè
200 g, dva druhy
(100 g = 5,45 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

s«ã�Â��Yøž��
Ô�×�É«»��
8× 100 g, 
varné sáčky
(100 g = 5,61 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

89,90

5990

Ǖ33%

,�Á��s�ÔÙÉó��ó��ó»�ÛãÂ­�
Ýå�óě
400 g, pevný podíl 240 g
(100 g = 24,96 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

1290
]��«ã��D«»�
50 g
(100 g = 25,80 Kč) CENA PRO VŠECHNY

]Â«�¸�×Û
50 g
(100 g = 33,80 Kč) CENA PRO VŠECHNY

15,90

1190

Ǖ25%

]ã×�žÂ«�¸���×�Á�ñ×¸÷
60 g, více druhů
(100 g = 19,83 Kč)

31. 3.–14. 4. 2026

CENA PRO VŠECHNY

11990
Nescafé Dolce Gusto 
<�óÉó��¸�ÔÛ»�
183,2 g
(100 g = 65,45 Kč) CENA PRO VŠECHNY

3690

Coca-Cola
2 l, více druhů
(1 l = 18,45 Kč)
V nabídce také 
Fanta nebo Sprite 
2 l za 36,90 Kč.

CENA PRO VŠECHNY

44,90

2690

Ǖ40%

Y�»�ö
1 l, mandarinka-
-maracuja-mango

CENA PRO VŠECHNY

24,90

1890

Ǖ24%

B«×�»»�É�¨è��Âø
0,5 l, plech, 
ochucené 
nealkoholické pivo, 
více druhů
(1 l = 37,80 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

299,90

19990

Ǖ33%

s«Â�÷�×�Û�
B�£ǂ«Âǂ�Éö
3 l, více druhů
(1 l = 66,63 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

14490
Ǖ21 %

184,90

BÉž¸Éó�sÉ�¸�
37,5 %, 0,5 l
(1 l = 369,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 289,80 Kč)

1090 2490650

7. 4.–14. 4. 2026

3490

]ãÉ�¸ô�»»�ǰ��ÉƲ�
K¸è×¸÷�ŶǁŹ��Á
670 g, 
pevný podíl 350 g
(100 g = 9,97 Kč)

Tesco Oplatka 
Û�¸×�ÁÉóÉè�Â�Ô»Â­
47 g, více druhů
(100 g = 13,83 Kč)

17,90

1690

4490

8



Nabídka platí od 
9. 4. do 26. 4. 2026
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Letáková nabídka platí v supermarketech od 7. 4. od 8:00 do 14. 4. 2026 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do 
vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem 
Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny 
držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se 
mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační 
fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. /�Ʋ��Ʋ ŲŰŲŶƸŰŶƹű¸Ʋ

]èÔ�×Á�×¸�ã÷
Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Bystřice nad Olší, Brno-Juliánov, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, 
Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, 
Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mimoň, Neratovice, Nový Bor, 
Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Plzeň-Doubravka, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Modřany 
Zahálka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, 
Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Turnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

www.itesco.cz/kontakty/

*Neplatí pro SM Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Zlín.

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ13 %

91,90

'×«»»÷�B×«¸�ã÷�
û��Ù�óěÂ�¨É�è¨»­ƨ
2 kg
(1 kg = 45,95 Kč)
s Clubcard: 
(1 kg = 39,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

18990
Ǖ20 %

239,90

D«Â«�£×«»�¸è»�ãøƨ
Ø grilovací 
plochy 26,5 cm, 
celkové rozměry 
42 × 30 × 45,5 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ30 %

99,90

]É»�×Â­�»�ÁÔ����×Â�ƨ
sada 5 ks, 4,5 × 30 cm, 
studené bílé světlo
(1 ks = 19,98 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 13,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ10 %

99,90

,É×ãè»�ÂèÛ�hÂ«ó�×û�»Â­�
Ûè�Ûã×�ãƨƨ
50 l
(1 l = 2,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 1,80 Kč)

**Neplatí pro SM Brno Juliánov, Chomutov-Chomutovka, Mělník, Nový Bor, 
Praha-Brandlova, Praha-Modřany Zahálka, Praha-Luka, Zlín.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ11 %

16,90

EÉ¨�»�'�×��Â�]�Á�Â��
û�»�Â«Â÷����÷»«Â�¸��]Ųƨƨ
více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

7690
Ǖ20 %

96,90

]�Â�«Û�V»èÛ�c�¸èã��
¨ÂÉ¶«óÉƨ
1 l, univerzální

Clubcard
cena

Běžná
cena

7490
Ǖ37 %

119,90

E«ó���]Ô×�¨Éóø�£�»
500 ml, více druhů
(100 ml = 23,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 14,98 Kč)

30. 3.–27. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ16 %

119,90

]«»�Â��ó«ó�ž
50 PD, více druhů
(1 PD = 2,40 Kč)
s Clubcard: (1 PD = 2,00 Kč)

31. 3.–14. 4. 2026

3290

CENA PRO VŠECHNY

7. 4.–21. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

29990
Ǖ14 %

349,90

�×«�»�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸
30–40 PD, více druhů
(1 PD = 11,66–8,75 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 10,00–7,50 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ31 %

43,90

c�ÂãÉ�<�Ô�ÛÂ­¸÷
10× 10 ks, 3 vrstvy, 
dva druhy
(1 ks = 0,44 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,30 Kč)

7. 4.–21. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ15 %

129,90

K»��]Ô«���]Ô×�¨Éóø�£�»
400 ml, více druhů
(100 ml = 32,48 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 27,48 Kč)

Neplatí pro SM Mimoň.

�¸«Âè�D�Û­�¸��
VÉ�¨Éèã¸÷�
Ô×É�ÔÛ÷
75 g
(100 g = 43,87 Kč)
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Nabídka platí od 
7. 4. do 21. 4. 2026

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

7. 4.–14. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

3190
Ǖ33 %

47,90

,�Á«�D�ÛÉû�»�Â«ÂÉóø�ÔÙ­¸×Á
200 g, více druhů
(100 g = 23,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 15,95 Kč)

7. 4.–14. 4. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1190
Ǖ37 %

18,90

,�»»É�]ó��«Â¸�
190 g, dva druhy
(100 g = 9,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 6,26 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ50 %

179,90

E«ó���B��÷�]Ô×�¨Éóø�£�»�
Ô×É���»��ãě»É���ó»�Û¸÷
500 ml
(100 ml = 35,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 17,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2290
Ǖ30 %

32,90

]èÂ�×��ÉÉ»�
KóÉ�Â��¸�ÔÛ«�¸�
120 g, více druhů
(100 g = 27,42 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 19,08 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ28 %

34,90

]èÂ�×�KóÉ�Â��
¸�Ý«�¸��<�ÔÛ«�¸�
120 g, více druhů
(100 g = 29,08 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 20,75 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ14 %

34,90

]èÂ�×�]ó��«Â¸��
Û×�­�¸�
50 g
(100 g = 69,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 59,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

790
Ǖ38 %

12,90

,�»»É�V«ã­�¸É
250 ml, více druhů
(100 ml = 5,16 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 3,16 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3290
Ǖ45 %

59,90 V�ÁÔ�×Û�
s»¨��Â��
è�×ÉèÛ¸÷
52 ks, dva 
druhy
(1 ks = 1,15 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 0,63 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ22 %

89,90

,�Á«��ěãÛ¸��¸�Ý�
210 g, více druhů
(100 g = 42,81 Kč)
s Clubcard: (100 g = 33,29 Kč)

179,90

14990

Ǖ16%

&×���ǰ�&»É��ěãÛ¸��Ô»�Â÷
50–54 ks, dva druhy
(1 ks = 3,00–2,78 Kč)

37990
,«ÔÔ��ÉÁ�«Éã«¸�D»�¸É
700 g, více druhů
(100 g = 57,13 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

19990
Ǖ20 %

249,90

Canpol Nevylévací 
¨×Â���¸�Û��
Û»�Á¸Éè���û�ó�ž­Á
270 ml

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

7. 4.–14. 4. 2026

7. 4.–14. 4. 2026

10
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nejmenší




